
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax  +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Shkelqim Muça 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax   +355 67 27 86 298 

E-mail   shmuca15@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime - prokurim me mjete 

elektronike - mallra. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje barna per nevojat e Spitalit Kukës” ndarë në 

10 lote”, Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj). 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-70045-08-27-2020 

 

5. Fondi limit për 24 muaj per te gjitha lotet: 5.224.051,98 (pese milion e dyqinde e njezet e kater 

mije e pesedhjete e nje presje nentedhjete e tete ) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e cmimeve për njësi për 10 lotet: 3.847,81 (tre mije e teteqinde e katerdhjete e 

shtatemije presje tetedhjete e një) leke pa TVSH. 

Nr/Lotit  Sistemi   
 Lot/ Principi 

aktiv  
 Formë-doza   Njësia   

Nr References se Lotit  

Loti 1 Anti-infektive te pergjithshem 
Benzathine 

Benzylpenicillin  

 1.2 milion 

UI/2.5 ml    
 Flakon/ Ampule  

REF-70048-08-27-2020 

Loti 2  Antituberkulare  Streptomycin  
 

1g  
 Flakon  

REF-70050-08-27-2020 

Loti 3 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  
 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  

REF-70052-08-27-2020 

Loti 4 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  

Tinzaparine 

sodium  

 4.500 anti-Xa 

IU/0.45ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  REF-70054-08-27-2020 

Loti 5 Anti-infektive te pergjithshem 
Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  
 1gr +200 mg   Flakon  

REF-70056-08-27-2020 

Loti 6  Anestezi Reanimacion   Fentanyl 
 50mcg/ml-

10ml  
 Ampule  

REF-70058-08-27-2020 

Loti 7 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 

Methylergometrine 

Maleate 
0.2 mg/1 ml Ampule 

REF-70060-08-27-2020 

Loti 8 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  
 Heparine calcium  

 12500 UI/0.5 

ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  REF-70062-08-27-2020 

Loti 9 Sistemi respirator  Salbutamol  
 5 mg/ml - 20 

ml  
 Flakon  

REF-70064-08-27-2020 

Loti 10  Sistemi nervor  Paracetamol  
 1 gr/6.7 ml - 

6.7 ml  
 Ampule  

REF-70066-08-27-2020 



 

Nr/Lotit  Sistemi    Lot/ Principi aktiv  
 Formë-

doza  
 Njësia   

Cmim 

per Njesi, 

Lek pa 

TVSH 

Sasi e 

planifikuar 

per  24 

Muaj  

Fondi limit 24 

muaj (vlera e 

pritshme e 

kontratave) 

Lek pa TVSH 

Loti 1 
Anti-infektive 

te pergjithshem 

 Loti 1 Benzathine 

Benzylpenicillin  

 1.2 milion 

UI/2.5 ml    
 Flakon/ Ampule  1683.227 100 168322.70 

Loti 2  Antituberkulare   Loti 2 Streptomycin   1g   Flakon  578.9025 1000 578902.46 

Loti 3 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 3 Ferrous 

sulphate  
 80 mg   Tablete  8.0277 9000 72249.28 

Loti 4 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 4 Tinzaparine 

sodium  

 4.500 anti-

Xa 

IU/0.45ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  
345.7089 300 103712.68 

Loti 5 
Anti-infektive 

te pergjithshem 

 Loti 5 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 1gr +200 

mg  
 Flakon  170.9123 1000 170912.28 

Loti 6 
 Anestezi 

Reanimacion   
loti 6 Fentanyl 

 50mcg/ml-

10ml  
 Ampule  211.0752 500 105537.60 

Loti 7 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

Loti 

7Methylergometrine 

Maleate 

0.2 mg/1 ml Ampule 23.2183 3000 69654.82 

Loti 8 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 8 Heparine 

calcium  

 12500 

UI/0.5 ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  
301.6861 10000 3016860.70 

Loti 9 
Sistemi 

respirator  
 Loti 9 Salbutamol  

 5 mg/ml - 

20 ml  
 Flakon  346.9549 650 225520.66 

Loti 10  Sistemi nervor   Loti 10 Paracetamol  
 1 gr/6.7 ml - 

6.7 ml  
 Ampule  178.0947 4000 712378.80 

          3,847.81   5,224,051.98 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga AK brenda 

afatit 24 muaj nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader, për secilin lot.   

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/09/2020 Ora: 11:00  

www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/09/2020 Ora: 11:00 

www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

